

Faktúra FV141725

Dodávateľ: PcProfi, s.r.o. Fintická 14050/119 08006 Prešov Slovensko Vajanského 29, 080 01 Prešov IČO: 44685173 DIČ: 2022803233 IČ DPH: SK2022803233 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka č. 21414/P Tel.: 051/7722030 E-mail: obchod@pcprofi.sk Fax: 051/7722030 WWW: www.pcprofi.sk	Odberateľ: IČO: 036158143 DIČ: IČ DPH: Tel.: 051/452 18 40 Fax: E-mail: skola@zsnovsab.edu.sk
	Poštová adresa: Základná škola Ul. 17. novembra 31 08301 Sabinov Slovensko
Účet: 4007642768/7500 VS: 141725 IBAN: SK52 7500 0000 0040 0764 2768 KS: 0008 Banka: Československá obchodná banka, SWIFT: CEKOSKBX	Sídlo firmy: Základná škola Ul. 17. novembra 31 08301 Sabinov Slovensko
Dátum dodania/pszp: 26.11.2014 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 26.11.2014 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 06.12.2014 Objednávka: ZMLUVA Číslo dod. listu: VPF14001724 Stredisko:	<div style="border: 1px solid blue; padding: 5px;"> ZAKLADNA SKOLA Ul. 17. novembra 31, 083 01 SABINOV Došlo: <i>1.12.2014</i> Číslo: <i>255</i> Podpis: <i>[Signature]</i> </div>

Fakturuje Vám dodávku tovaru:

p.č.	Katal. č.	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Cena s DPH za mj	Zlava spolu [%]
1.	20C600HUXS	Notebook Lenovo TP E540 i3-4000M W8.1	18,000 ks	448,0000	8 064,00	20	537,6000 9 676,80
2.	D5U20EA#BCM	Počítač HP AiO, i3-4130, 19,5" W8Pro	1,000 ks	605,0000	605,00	20	726,0000 726,00
3.	OPT-SCHOOL-1	Jazykove labor. Optimas School 18+1	18,000 ks	376,3056	6 773,50	20	8 128,2000 8 128,20
4.		Výučbový softvér, ang. nemecky, rusky	1,000 ks	1 080,0000	1 080,00	20	1 296,0000 1 296,00
5.		Zariadenia na vytvorenie LAN/WLAN siete	1,000 ks	120,0000	120,00	20	144,0000 144,00
6.		Konfigurácia a inštalácia siete	1,000 ks	300,0000	300,00	20	360,0000 360,00
7.		Lavica pre jazykov. laboratórium	9,000 ks	100,0000	900,00	20	120,0000 1 080,00
8.		Katedra jazykov. laboratórium	1,000 ks	220,0000	220,00	20	264,0000 264,00
9.	STOLICKA-JAZ	Stoličky pre žiakov + čalúnená stolička	19,000 ks	60,0000	1 140,00	20	72,0000 1 368,00
10.		Riešenie zásuvkového rozvodu, kabeláž, revízná správa	1,000 ks	200,0000	200,00	20	240,0000 240,00
11.		Zaškolenie učiteľov	1,000 ks	300,0000	300,00	20	360,0000 360,00

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	19 702,50	3 940,50	23 643,00
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 23 643,00 EUR

Slovom: Dvadsaťtritisícšesťstoštyridsaťtri EUR

V cene výrobkov, ktorých sa poplatky týkajú, sú zahrnuté poplatky autorským zväzom.
 Tovar zostáva majetkom dodávateľa do úplného zaplataenia faktúry.

Faktúru vyhotovil: Peter Kraččík

Faktúru vytlačil: Peter Kraččík

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

PcProfi
 Fintická 119, 080 06 Prešov
 IČO: 44 685 178
 DIČ: 2022803233
 IČ DPH: SK2022803233

Pěčiatka a podpis